厦门大学2019年硕士研究生复试通知

              考生：

根据您的初试成绩，经研究决定同意您参加我校 管理学院  旅游管理硕士（MTA）   专业

的复试。

请您持以下材料到相关系（院、所）办公室报到并进行资格审查：（1）填写完整并密封完好的《厦门大学2019年硕士研究生思想政治素质和品德情况审查表》（该表的空表可在厦门大学招生办网页下载区：http://zs.xmu.edu.cn下载）；（2）毕业证书、学位证书原件（应届生携学生证）及复印件；（3）大学期间成绩单（加盖教务部门或档案单位公章）；（4）身份证原件及复印件；（5）准考证（可登陆研招网重新下载打印）；（6）一张近期1寸免冠彩照，用于体检；（7）考生自述（主要包括考生本人的政治表现、外语水平、专业和科研能力、研究计划等方面内容）；（8）体检表（可在复试后补交）；（9）承诺书。除上述材料之外，如果您是以大专学历报考的同等学力考生，还必须提交的材料：（10）大专毕业证书原件及复印件、6门以上本科专业课课程成绩证明的原件和英语四级等外语水平考试成绩单原件及复印件。

注：政审表一般由考生档案所在单位填写、签字并盖章；若考生档案由工作单位寄挂在人才市场，则由考生工作单位填写、签字并盖章。

注意：凡未进行资格审查或资格审查未通过的考生一律不得参加复试！

根据省物价局闽价费[2015]费267号文件精神，参加复试的考生每人需交复试费130元（报到时向院系办公室缴交）。

具体复试事宜：

体检时间：本校及本地考生在向相关院系查询确认自己具有复试资格后即可前往厦门大学医院体检，外地考生请于复试期间前往厦门大学医院体检（详细体检须知请登陆厦门大学招生办网站查询）。

报到时间：2019年3月16日上午8:00
报到地点：管理学院成枫楼307
复试时间：2019年3月16日上午8:30
复试地点：管理学院成枫楼307、502
复试内容：

1、英语口述及问答；10%
2、根据《管理学原理》（林志扬版本）所学原理，分析现实管理问题，提出解决方案；25%
3、根据《旅游学概论》（王德刚版本）所学知识，分析旅游行业现实问题，提出解决方案；25%
4、综合能力问答。40%
5、时事政治分析问答。不计入总分，但不合格者不予录取。
复试方式：

面试

厦门大学招生办公室

                                     2019年3月